Управление образования, молодежной политики и спорта администрации Пильнинского муниципального района.
Приказ
18.05.2015 г.
№ 91/1 о.д.

Об организации работы по конкурсному отбору и направлению детей

в ФГБУ «Международный детский центр» «Артек»
     Во      исполнение     приказа Министерства образования Нижегородской области от 30.04.2015 года № 1658 «Об организации работы по конкурсному отбору и направлению детей в ФГБУ «Международный детский центр» «Артек».

приказываю:

1. Утвердить на 2015 год:
1.1. Прилагаемое положение о порядке конкурсного отбора и направления детей Пильнинского муниципального района Нижегородской области в ФГБУ «Международный детский центр» «Артек».

1.2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению муниципального этапа конкурсного отбора детей, направляемых в ФГБУ «Международный детский центр» «Артек».

2. Назначить ответственным за приём и оформление документов Александру Викторовну Таланцеву, методиста ИДК.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
     Начальник управления

               А.А. Клинцева
   С приказом ознакомлены:

Утверждено приказом УОМПиС

от 18.05.2015 г. № 91/1 о.д.

Состав районной комиссии

по проведению муниципального этапа конкурсного отбора детей,

направляемых в ФГБУ «Международный детский центр» «Артек»
1. А.А. Клинцева  - начальник управления образования, молодежной политики и спорта администрации Пильнинского муниципального района, председатель комиссии.

2. В.В.Филатова  - заведующая ИДК управления образования, молодежной политики и спорта администрации Пильнинского муниципального района, зам.председателя комиссии.

3. А.В. Таланцева – методист ИДК по организации отдыха и оздоровления детей управления образования, молодежной политики и спорта администрации Пильнинского муниципального района, секретарь комиссии.

4. Т.Д.Юдина – методист ИДК, управления образования, молодежной политики и спорта администрации Пильнинского муниципального района, член комиссии.
5. И.В.Ермолаев – заведующий сектором спорта управления образования, молодежной политики и спорта администрации Пильнинского муниципального района, член комиссии.
6.  Л.С.Михайлина  - директор МОУ ДОД Подростковый центр, член комиссии.
7. Н.П.Шпенькова – директор МОУ ДОД Детско-юношеская спортивная школа, член комиссии.

8. С.А.Семёнова – директор МОУ ДОД Детская школа искусств, член комиссии, (по согласованию).